
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° BRA.0078/2016, de 05 de agosto de 2016

Dispõe sobre designação de orientadores de
estágio do curso de Licenciatura em
Matemática

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO

INS'rrrUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CrÊ:NCIAE TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.11.2015,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR os docentes abaixo relacionados para, sob a coordenação do

primeiro, atuarem corno orientadores de Estágio Supervisionado do curso de Licenciatura em

Matemática do Câmpus Bragança Paulista:

Rodrigo Ratàel Gomes

Glauce Agnes Balestrin

Luana Ferrarotto

- Art. 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data.

ytpCNWc.
MAURÍCIO COSTA CARREIRA


